
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 

PRIMĂRIA COi\'.lUNEI LENAUHEIM 
PRIMAR:ILIE SUCIU 

DIS P OZ I Ţ !~ NJl.!tz. 
din data de ~.2013 

privind convocarea Consiliului Local al comunei Lenauheim 
în şedinţă extraordinară de lucru 

Primarul Comunei Lenauheim, judeţul Timiş; 
În temeiul prevederilor art. 68, alin. 1 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică 
locală-repub I icată: 

DISPUNE: 

Art. 1. Se convoacă Consiliul Local al comunei Lenauheimjudeţul Timiş, în şedinţă extraordinară 
de lucru în data de 25.04.2013, orele 14,00, în sala de şedinţă a Consiliului local Lenauheim, cu 
următoarea: 

O R D I N E DE ZI: 

1.-Proiect de hotărâre privind aprobarea alocarii sumei de 30.000 lei pentru achiziţionarea de 
cadouri pentru copiii din comuna Lenauheim cu ocazia Sarbatorilor de Sfintele Pasti. 

Art.2.-Cu aducere la îndeplinirea prezentei dispoziţii se încredinţează secretarul Primăriei 

comunei Lenauheimjudeţul Timiş. 
Art.3.-Prezenta dispoziţie se comunică: 

Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş - Serviciul Juridic- Contencios; 
Secretarului Primăriei comunei Lenauheim; 
A fi sare; 
dosar. 

PRIMAR, 
ILIE SUCIU 


